CENÍK PRODUKTŮ
Platnost od 8. 7. 2025
www.multivac.cz, www.multivac.sk  |  info@multivac.cz, info@multivac.sk
© 2025  Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.
více než
20
25
POBOČKA PARDUBICE

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
SAV-1-FI filtr G2 pro SAV-1 ks  297 Kč **
SAV-2-FI filtr G2 pro SAV-2 ks  323 Kč **
SAV-4-FI filtr G2 pro SAV-4 ks  361 Kč **
SAV-6-FI filtr G2 pro SAV-6 ks  393 Kč **
SAV-MIX-2-0 směšovací komora pro SAV-2 ks  10 156 Kč
SAV-MIX-4-0 směšovací komora pro SAV-4 ks  14 075 Kč
SAV-MIX-6-0 směšovací komora pro SAV-6 ks  16 133 Kč
SAVAVA INOX PLUS
SAV-2-2R-1AC-N SAVANA 2000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks  38 045 Kč
SAV-4-2R-1AC-N SAVANA 4000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks  49 770 Kč
SAV-6-2R-1AC-N SAVANA 6000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks  68 552 Kč
SAV-2-K-1 konzole SAV-2, nerez ks  3 836 Kč
SAV-4-K-1 konzole SAV-4, nerez ks  4 228 Kč
SAV-6-K-1 konzole SAV-6, nerez ks  4 577 Kč
Příslušenství SAVANA
SC-C-AC5-04 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro SAVANA ks  27 009 Kč
SC-C-AC5-07 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro SAVANA ks  30 997 Kč
SC-C-AC5-16 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro SAVANA ks  37 738 Kč
SC-S-AC5-04 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro SAVANA ks  15 282 Kč
SC-S-AC5-07 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro SAVANA ks  16 776 Kč
SC-S-AC5-16 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro SAVANA ks  22 898 Kč
SC-C-EC řídící jednotka SC-MASTER pro EC motory, max  počet ventilátorů 10 ks, pro SAVANA EC ks  25 774 Kč
SC-S-EC řídící jednotka SC-SLAVE pro EC motory, max  počet ventilátorů 5 ks, pro SAVANA EC ks  13 166 Kč
AG-BA-M-EC-V1-0 regulace AirGENIO BASIC pro EC motory, clony a jednotky vodní ohřev ON/OFF ks  3 518 Kč
SAV-MIX-2-0 směšovací komora pro SAV-2 ks  10 156 Kč
SAV-MIX-4-0 směšovací komora pro SAV-4 ks  14 075 Kč
SAV-MIX-6-0 směšovací komora pro SAV-6 ks  16 133 Kč
130 Práva na změny vyhrazena.
 ceník produktů 2025
  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
POBOČKA PARDUBICE
Multi-VAC spol  s r o
Fáblovka 586
533 52  Pardubice
 466 769 201–3
 pardubice@multivac cz
POBOČKA BRNO
Multi-VAC spol  s r o
Tyršova 258
664 42  Brno – Modřice
 547 423 150–2
 brno@multivac cz
POBOČKA KOŠICE
Multi-VAC SK spol  s r o
Dopravná 2
040 13  Košice
 +421 903 625 825
 +421 903 637 320
 kosice@multivac sk
POBOČKA NOVÝ JIČÍN
Multi-VAC spol  s r o
K Nemocnici 61/2122
741 01  Nový Jičín
 556 455 071–3
 njicin@multivac cz
POBOČKA PRAHA
Multi-VAC spol  s r o
Voděradská 1853
 251 01  Říčany u Prahy
 323 616 080–1
 ricany@multivac cz
POBOČKA BRATISLAVA
Multi-VAC SK spol  s r o
Vajnorská 140
831 04  Bratislava
 +421 910 483 288